СОВЕТ
БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21февраля 2024 года № ____

с. Большие Уки

Об отчёте Главы Большеуковского муниципального района Омской
области одеятельности Администрации Большеуковского муниципального

районаОмской области за 2023 год

Заслушав отчёт Главы Большеуковского муниципального района Омской
области С.Н.Казначеева о деятельности Администрации Большеуковского
муниципального района Омской области в 2023 году, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом
Большеуковского муниципального района Омской области, Регламентом Совета
Большеуковского муниципального района Омской области, Совет
Большеуковского муниципального района Омской области решил:

1. Отчёт Главы Большеуковского муниципального района Омской области о
деятельности Администрации Большеуковского муниципального района Омской
области в 2023 году, являющийся приложением к настоящему решению, принять
к сведению.

2. Работу Главы Большеуковского муниципального района Омской области
и Администрации Большеуковского муниципального района Омской области в
2023 году признать удовлетворительной.
3. Опубликовать настоящее Решение в муниципальном Вестнике
Большеуковского муниципального района Омской области и разместить на
официальном сайтеБольшеуковского муниципального района Омской области в
информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета Большеуковского
муниципального района А.С. Исаева

___ февраля 2024 г.